Município de Morretes
        Estado do Paraná

PORTARIA Nº 170/2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRETES, ESTADO DO PARANÁ no uso

de suas atribuições legais;

 RESOLVE.

Art.1º DESIGNAR o  Servidor  Público  Municipal  Sr.º  Heitor  Leonidas

Xavier Rodrigues, lotado na Secretaria do Meio Ambiente, portador da cédula de

identidade 1.345.807-3 e CPF 184.697.109-82, matrícula 35061, ficará a disposição

prestando serviços de motorista como também o veículo Gol-placa ATS 4730 ao

Cartório da 51 ª Zona Eleitoral de Morretes – Paraná.

Art.2º A concessão se aplica a partir de 05/07/2018 a 31/10/2018.

Art.3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

 Dê-se ciência ao beneficiado e cumpra-se.

Paço Municipal Nhundiaquara, Morretes, em 11 de julho de 2018.

OSMAIR COSTA COELHO

Prefeito Municipal

Praça Rocha Pombo, 10 - Centro – Fone/fax(41)3462-1266 – CEP:83.350-000 Morretes-Paraná
CNPJ 76.022.490/0001-99 Site:www.morretes.pr.gov.br – email:gabinete@morretes.pr.gov.br

http://www.morretes.pr.gov.br/